
UCHWAŁA NR XLIII.273.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ujazd

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Ujazdu z dniem 01 czerwca 2018 r. powołuje Panią Longinę Napieracz na 
stanowisko Skarbnika Gminy Ujazd - głównego księgowego budżetu Gminy Ujazd.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 20F41945-FD45-4295-BB4A-E494D1DB3E01. Podpisany Strona 1




